
PRZENIESIENIE SALDA Z POPRZEDNIEGO ROKU: 7 029,20 zł 2 066,00 zł

2011-01-20 2 158,00 zł

Gotówka w kasie OT 03: 0,00 zł

6 762,36 zł Stan konta bankowego OT 03: 4 604,36 zł

Stan kasy Oddziału Świętokrzyskiego PZK (bank+gotówka): 4 604,36 zł

Data Opis OT 03 ZG PZK Saldo

2010-01-04 SP8SIW 30,00 zł 80,00 zł 9 205,20 zł

2010-01-04 SQ8GBH 30,00 zł 80,00 zł 9 315,20 zł

2010-01-04 SQ8GBJ 30,00 zł 80,00 zł 9 425,20 zł

2010-01-04 SP8QJM 15,00 zł 40,00 zł 9 480,20 zł

2010-01-04 SP7VUQ 30,00 zł 80,00 zł 9 590,20 zł

2010-01-04 SP7TDY 30,00 zł 80,00 zł 9 700,20 zł

2010-01-04 SP7UDB 30,00 zł 80,00 zł 9 810,20 zł

2010-01-04 SQ7BCB 30,00 zł 80,00 zł 9 920,20 zł

2010-01-05 SQ7IKU 15,00 zł 40,00 zł 9 975,20 zł

2010-01-05 SP7HQZ 30,00 zł 80,00 zł 10 085,20 zł

2010-01-05 SP7IDX 30,00 zł 90,00 zł 10 205,20 zł

2010-01-05 SQ7OXX 30,00 zł 80,00 zł 10 315,20 zł

2010-01-06 SQ7NSX 30,00 zł 16,00 zł 10 361,20 zł

2010-01-06 SP5QZ 30,00 zł 80,00 zł 10 471,20 zł

2010-01-06 SQ7FPH 30,00 zł 80,00 zł 10 581,20 zł

2010-01-06 SP7DRV 30,00 zł 80,00 zł 10 691,20 zł

2010-01-06 SP7ASZ 30,00 zł 80,00 zł 10 801,20 zł

2010-01-07 SP7GXK 30,00 zł 80,00 zł 10 911,20 zł

2010-01-07 SQ7NSN 30,00 zł 80,00 zł 11 021,20 zł

2010-01-07 SP7GAI 30,00 zł 80,00 zł 11 131,20 zł

2010-01-07 SP7TF 20,00 zł 80,00 zł 11 231,20 zł

2010-01-08 SP7DQR 15,00 zł 40,00 zł 11 286,20 zł

2010-01-08 SP7SEP 10,00 zł 40,00 zł 11 336,20 zł

2010-01-08 SP7FFY 30,00 zł 80,00 zł 11 446,20 zł

2010-01-12 SQ7OEE 30,00 zł 16,00 zł 11 492,20 zł

2010-01-12 SP7CHS 30,00 zł 80,00 zł 11 602,20 zł

2010-01-13 SP7JKX 15,00 zł 40,00 zł 11 657,20 zł

2010-01-15 SQ7NSP 30,00 zł 80,00 zł 11 767,20 zł

2010-01-15 SQ7FGV 30,00 zł 80,00 zł 11 877,20 zł

2010-01-15 SQ5MJB 40,00 zł 80,00 zł 11 997,20 zł

2010-01-15 SQ7HIL 30,00 zł 90,00 zł 12 117,20 zł

2010-01-18 SQ7LQD 30,00 zł 80,00 zł 12 227,20 zł

2010-01-18 SQ7LQQ 15,00 zł 8,00 zł 12 250,20 zł

2010-01-18 SP7FPU 30,00 zł 80,00 zł 12 360,20 zł

2010-01-18 Przelew na konto ZG PZK -4 406,00 zł 7 954,20 zł

2010-01-28 SP7RJD 30,00 zł 80,00 zł 8 064,20 zł

2010-01-29 SP7-03124 30,00 zł 16,00 zł 8 110,20 zł

2010-02-01 SP5KW 25,00 zł 40,00 zł 8 175,20 zł

2010-02-19 SP7IIT 30,00 zł 80,00 zł 8 285,20 zł

2010-02-23 Przelew na konto ZG PZK -216,00 zł 8 069,20 zł

2010-03-09 SP7UWL 40,00 zł 80,00 zł 8 189,20 zł

2010-03-15 Przelew na konto ZG PZK -80,00 zł 8 109,20 zł

2010-03-15 Zapłata za FV-116 (naprawa wzmacniacza SR7V) -150,00 zł 7 959,20 zł

2010-03-15 Opłata za przelew -1,00 zł 7 958,20 zł

2010-03-17 SQ7NSR 30,00 zł 80,00 zł 8 068,20 zł

2010-03-25 Przelew na konto ZG PZK -80,00 zł 7 988,20 zł

2010-03-25 Avanti - FV F/000274/10 - zakup anten na przemiennik SR7KI -676,20 zł 7 312,00 zł

2010-03-25 Opłata za przelew -1,00 zł 7 311,00 zł

2010-03-28 Zakup wzmacniacza KF - FV 64/KIE/05/2010 -3 501,40 zł 3 809,60 zł

2010-03-28 Opłata za przelew -1,00 zł 3 808,60 zł

2010-05-31 SQ7MHP 15,00 zł 40,00 zł 3 863,60 zł

2010-06-08 Opłaty różne -19,00 zł 3 844,60 zł

2010-06-08 Opłaty różne -19,00 zł 3 825,60 zł

2010-06-15 SQ7NLC 15,00 zł 50,00 zł 3 890,60 zł

2010-06-15 SP7JKX 15,00 zł 40,00 zł 3 945,60 zł

2010-06-17 SP7HNP 15,00 zł 40,00 zł 4 000,60 zł

2010-06-17 SP7BUZ 15,00 zł 40,00 zł 4 055,60 zł

2010-06-25 SP7MHX 15,00 zł 8,00 zł 4 078,60 zł

2010-06-25 SP7MHX NA 2011 15,00 zł 8,00 zł 4 101,60 zł

2010-06-28 SQ7IKU 15,00 zł 40,00 zł 4 156,60 zł

2010-07-14 SQ7LQU 15,00 zł 50,00 zł 4 221,60 zł

2010-07-26 SQ7KHZ 15,00 zł 50,00 zł 4 286,60 zł

2010-07-28 Przelew na konto ZG PZK -366,00 zł 3 920,60 zł

2010-07-28 SP7DQR SP7SEP (2x40+15+10 - co to jest???) 25,00 zł 80,00 zł 4 025,60 zł

2010-07-29 SQ7OEB - utrzymanie przemienników SR7V i SR7KP 30,00 zł 4 055,60 zł

Do przekazania dla ZG PZK:



2010-08-04 SP706126 15,00 zł 18,00 zł 4 088,60 zł

2010-08-06 SQ7LQQ 15,00 zł 8,00 zł 4 111,60 zł

2010-08-04 SP06126   NA 2011 15,00 zł 8,00 zł 4 134,60 zł

2010-08-25 SQ5TB 15,00 zł 40,00 zł 4 189,60 zł

2010-08-30 SQ7OEB - utrzymanie przemienników SR7V , SR7KP I SR7KI 23,94 zł 4 213,54 zł

2010-09-01 SP7XFT 25,00 zł 40,00 zł 4 278,54 zł

2010-09-03 SQ7HQP  NA PRZEMIENNIK SR7V 50,00 zł 4 328,54 zł

2010-09-03 SP5KW 15,00 zł 40,00 zł 4 383,54 zł

2010-09-06 SP8QJM 15,00 zł 40,00 zł 4 438,54 zł

2010-09-07 Przelew na konto ZG PZK -268,00 zł 4 170,54 zł

2010-09-02 ZAPŁATA ZA F.VAT F/000799/10 - SP8SIW -531,00 zł 3 639,54 zł

2010-09-02 ZAPŁATA ZA ZNACZKI POCZTOWE SQ7LQJ -14,50 zł 3 625,04 zł

2010-09-06 ZWROT ZA WYSYŁKĘ GRAWERTONÓW -64,50 zł 3 560,54 zł

2010-09-06 OPŁATY ZA PRZELEWY -3,00 zł 3 557,54 zł

2010-10-16 f.vat 593/233/2985/10 - ZNACZKI -159,00 zł 3 398,54 zł

2010-10-16 f.vat F04078/k/10 - TONER -159,00 zł 3 239,54 zł

2010-10-16 f.vat 11067/M1 - art. Biurowe (nalepki) -33,18 zł 3 206,36 zł

2010-10-18 OPŁATY ZA PRZELEWY -1,00 zł 3 205,36 zł

2010-11-02 SQ7OEB 15,00 zł 40,00 zł 3 260,36 zł

2010-11-08 SQ7LQT 30,00 zł 80,00 zł 3 370,36 zł

2010-11-10 SP7CVW,SP7ASZ-100, SQ7RN, SP7IFX,SQ7FPH - SKŁADKA DOBROWOLNA NA OT-03 300,00 zł 3 670,36 zł

2010-11-18 SP7OMS 30,00 zł 80,00 zł 3 780,36 zł

2010-11-18 SQ7NLC 30,00 zł 80,00 zł 3 890,36 zł

2010-11-22 SQ7RN 30,00 zł 80,00 zł 4 000,36 zł

2010-11-25 SP7 03126 30,00 zł 16,00 zł 4 046,36 zł

2010-12-02 SQ7NLC,SP7JKX,SP7UWL-100,SQ7NSN - SKŁADKA DOBROWOLNA NA OT-03 250,00 zł 4 296,36 zł

2010-12-09 SP7BBF 30,00 zł 80,00 zł 4 406,36 zł

2010-12-09 SP7DRV 30,00 zł 80,00 zł 4 516,36 zł

2010-12-09 SQ7LQJ 30,00 zł 80,00 zł 4 626,36 zł

2010-12-14 SP7BUZ - I PÓŁROCZE`11 15,00 zł 40,00 zł 4 681,36 zł

2010-12-14 SQ7RL - I PÓŁROCZE `11 15,00 zł 40,00 zł 4 736,36 zł

2010-12-16 SP7CVW 30,00 zł 80,00 zł 4 846,36 zł

2010-12-20 SP7TDY 30,00 zł 80,00 zł 4 956,36 zł

2010-12-21 SP7CXZ 30,00 zł 80,00 zł 5 066,36 zł

2010-12-22 SP7GAQ 30,00 zł 80,00 zł 5 176,36 zł

2010-12-23 SP7VUQ 30,00 zł 80,00 zł 5 286,36 zł

2010-12-23 SP7IFX 30,00 zł 80,00 zł 5 396,36 zł

2010-12-24 SP7GAI 30,00 zł 80,00 zł 5 506,36 zł

2010-12-24 SP7FPU - I PÓŁROCZE `11 15,00 zł 40,00 zł 5 561,36 zł

2010-12-27 SP7HNP - O PÓŁROCZE `11 15,00 zł 40,00 zł 5 616,36 zł

2010-12-27 SQ9FSH 30,00 zł 80,00 zł 5 726,36 zł

2010-12-27 SP7-03113 30,00 zł 16,00 zł 5 772,36 zł

2010-12-27 SQ7EHA 30,00 zł 80,00 zł 5 882,36 zł

2010-12-28 SP7WDA 30,00 zł 80,00 zł 5 992,36 zł

2010-12-28 SP7ASZ 30,00 zł 80,00 zł 6 102,36 zł

2010-12-28 SQ5TB 30,00 zł 80,00 zł 6 212,36 zł

2010-12-30 SQ7FPD 30,00 zł 80,00 zł 6 322,36 zł

2010-12-30 SQ7NSP 30,00 zł 80,00 zł 6 432,36 zł

2010-12-31 SQ7OEI 30,00 zł 80,00 zł 6 542,36 zł

2010-12-31 SQ7OXX 30,00 zł 80,00 zł 6 652,36 zł

2010-12-31 SQ7NSN 30,00 zł 80,00 zł 6 762,36 zł
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